СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

=========================================================

РЕШЕНИЕ

от  27.01.2020 г.                                                                             N 26/10
  Об отмене некоторых нормативных правовых актов
В целях упорядочения и приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Политотдельского сельского поселения                                         р е ш и л:
1. Отменить следующие нормативно правовые акты:
 - Решение Совета депутатов  Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 14.04.2006 № 13/5 «Об административной комиссии Политотдельского сельского поселения»;

- Решение Совета депутатов  Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 10.10.2006 № 23/10 «О налоге на имущество физических лиц»;

- Решение Совета депутатов  Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 29.05.2007 № 49/19 «О земельном налоге» ( в редакции  от 10.04.2008 № 71/28;  от 25.11.2008 № 91/37; от 27.07.2009 № 120/46);

- Решение Совета депутатов  Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 14.12.2008 № 93/38 «Об утверждении положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальных служащих муниципальной службы Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района» ( в редакции  от 01.04.10 № 6/2; от 02.11.10 № 19/7);
- Решение Совета депутатов  Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 13.07.2009 № 116/45 «О продлении полномочий депутатов Политотдельского  сельского поселения Николаевского  муниципального  района»;
- Решение Совета депутатов  Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 12.03.2010 № 145/53 « О принятии   Положения об организации благоустройства и озеленения на  территории Политотдельского  сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов                                                                                      Политотдельского сельского поселения                                           Т.В.Тищенко
Глава Политотдельского

сельского  поселения                                                                             И.Н.Толочёк